檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：70242臺南市南區體育路10號
承辦人：涂芳瑗
電話：06-2157691分機265
傳真：2136277
電子信箱：tu031018@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府體育局 函

受文者：臺南市立新東國民中學

發文日期：中華民國113年1月17日
發文字號：南市體競字第1130147620號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關國立體育大學辦理「113年度運動發展基金補助運動

科學支援競技運動計畫徵件說明會暨成果分享會」，詳如

說明，請轉知所屬踴躍報名參加並本權責核予出席人員公

假登記，請查照。

說明：

一、依據國立體育大學113年1月16日國體大保字第1131400001
號函辦理。

二、旨揭說明會為教育部體育署推廣運動科學支援競技運動計

畫，為利申請單位了解本計畫申請流程、相關規定事項及

112年度計畫之執行成效，以協助推動運動科學支援競技

訓練，特此辦理。

三、本次說明會分為北部場及南部場，報名方式採線上報名，

報名網址：https://forms.gle/ptVuAnpM2uhfLhUG8。
四、說明會日期及地點資訊如下：

(一)113年1月31日(星期三)下午1時至5時，地點：國立體育

大學綜合科技大樓國際會議廳。

(二)113年2月17日(星期六)下午1時至5時，地點：國立成功

大學光復校區管理學院EMBA階梯教室。

第 2 頁　共 2 頁

正本：臺南市各公立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小
學、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬
各私立國民小學

副本：本局競技體育科